«Пöддельнöй»

сикт овмöдчöминса Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

 «Подъельск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от  2020 года
	№ IV-55/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Подъельск)

О внесении изменений и дополнений в решение совета сельского поселения «Подъельск» от 29 октября 2015 года № III-31/1

 «О назначении пенсии за выслугу лет Королеву А.И., замещавшего муниципальную должность Главы муниципального образования сельского поселения «Подъельск»

     Во исполнение Указа Главы Республики Коми от 17.09.2020 № 99 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми» Совет сельского поселения «Подъельск»,

Р Е Ш И Л:

1. Увеличить  с 1 октября 2020 года пенсию за выслугу лет Королеву

Алексею Ивановичу, замещавшего муниципальную должность Главы муниципального образования сельского поселения «Подъельск» на 1,03 раза.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава сельского поселения                                                 А.А. Цывунин